
Strana 1 z 2

1. VYDÁNÍ A POUŽÍVÁNÍ DEBETNÍ NÁLEPKY

Vydání a používání debetní nálepky měsíčně 6 Kč*

Ceník pro debetní nálepku

1. Vydání a používání debetní nálepky
2. Ceny za transakce
3. Všeobecné služby
4. Volitelné pojištění

2. CENY ZA TRANSAKCE

2.1 Platby za zboží a služby

Platby nálepkou u obchodníka zdarma

Poplatek za hazardní hry, sázení, loterie 20 Kč*

2.2 Výběr hotovosti

Bankomat skupiny ERSTE v zahraničí 5 Kč

Bankomat jiné banky v ČR 40 Kč

Bankomat jiné banky v zahraničí 125 Kč

* Zdarma jedna debetní nálepka k Osobnímu účtu České spořitelny II a Osobnímu kontu České spořitelny.

3. VŠEOBECNÉ SLUŽBY

3.1 Dotaz na zůstatek účtu

Bankomat jiné banky 20 Kč

3.2 Úprava limitů nálepky

Odemknutí/zamknutí nálepky – prostřednictvím služby SERVIS 24 Internetbanking zdarma

Změna transakčních limitů k nálepce – prostřednictvím služby SERVIS 24 Internetbanking zdarma

Odemknutí/zamknutí nálepky – v pobočce, prostřednictvím služby SERVIS 24 Telebanking, 
na informační lince ČS 30 Kč

Změna transakčních limitů k nálepce – v pobočce, prostřednictvím služby SERVIS 24 Telebanking, na
informační lince ČS 30 Kč

3.3 Zaslání nálepky

Poštou na adresu klienta v ČR zdarma

Do zahraničí 200 Kč

Expresní vydání nálepky včetně doručení na adresu držitele na území ČR 3 000 Kč

3.4 Zaslání PIN k platební kartě

V internetovém bankovnictví SERVIS 24 zdarma

Prostřednictvím SMS na mobilním telefonu zdarma

* Cena se neuplatňuje do 31. 12. 2017.



Strana 2 z 2

4. VOLITELNÉ POJIŠTĚNÍ

4.1 Pojištění karty a osobních věcí

P10 (pojistné krytí do 10 000 Kč) – nově se již neposkytuje ročně 170 Kč

P30 (pojistné krytí do 30 000 Kč) – nově se již neposkytuje ročně 320 Kč

P60 (pojistné krytí do 60 000 Kč) – nově se již neposkytuje ročně 480 Kč

P90 (pojistné krytí do 90 000 Kč) – nově se již neposkytuje ročně 780 Kč

Mimo ceny za úkony uvedené v Ceníku se účtují poplatky třetích stran (např. výlohy jiných bank a institucí).
Tento Ceník je současně Sazebníkem České spořitelny, a. s., pro bankovní obchody a Oznámením České spořitelny, a. s., o úrokových sazbách.
Tento Ceník nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2017.

Poštou 30 Kč

Opětovné zaslání PIN doporučeně do vlastních rukou 100 Kč

3.5 Vydání náhradní nálepky

Vyrobení náhradní nálepky – cena je účtována při žádosti o náhradní nálepku 200 Kč


